iure in quo erant ante presentem conuentiouem et

perinde quantum inter se acsi predicta facta non

fuissent cui proptestacioni dictus franciscus - uacha

et ogerius de saliceto procuratores dictorum domi

norum georgiL manuelis et alarame non consensse

runt sed contradixerunt expresse et de predictis

omnibus dicte partes mandauerunt in presentia

dictorum domini ducis et consilii supradicti fieri

duo publica instrumenta unum uidelicet manu mei

conradi de cretlencia notarii subscripti aliud uero

manu nicolini sbarrati notarii de finario. nomina

consiliariorum consilii qui interfuerunt sunt hec.

franciscus nouellus prion iohannes de skaffa fran

ciscus marruffus enricus bomuin batifolium. ratius

de camulio speciarius tomas de prato de bisannio.

iohannes symonis lanerius. andriolus batizatus de

uolta. nicolaus cazanus. anthonius uiuianus dra

perius nicolaus dc mornezo. stephanus de cambaxo

de pulciliieia actum ianue in palacio domini ducis

in- terracia ubi regitur consilium anno dominice na

tiuitatis Mcccxxxxm indicione xu secundum curssum

ianue. die mercurii xvln maii inter terciam et no

nam. testes dominus nicolinus de flischo dictus car

dinalis dominus leo de gauio. dominus celesterius

de nigro iurisperiti et obertus mazurrus notarius

et cancellarius comunis ianue.

rfenores autem dictorum sindicatuum dictorum

dominorum marchionum sunt ut infra.

c

d

ln nomine domini amen. magnificus et egregius i

uir dominus manuel de carreto marchio saone et

omnium et singulorum suorum tlistrictualium et

uasalorum ad quos tangere potest infrascriptum ne

gocium fecit constituit et ordinauit suos nuncios

sindicos et procuratores prout de iure melius esse

possunt discretos uiros franciscum uacham et ege

rium de saliceto ambos de finario absentes tamquam

presentes ad conueniendum et se concordandum et

bonam pacem firmandum et ad faciendum quacum

que pacta et transactiones et ad se obligandum et

quamcumque obligacionem faciendum cum domino

duce ianuensium eiusque consilio et comune ia

nue et quacumque alia persona legiptima nomine

ipsius comunis super quibuscumque discordiis liti

giis dampnis iniuriis et offensis ortis per tempora

retroacta inter comune ianue seu olim dominum

ducem eiusque consilium pro -una pana et ipsum

dominum marcliionem eiusque homines et distric

tuales atque uasalos ex altera super predictis et

causa dictarum discordiarum. ita quod possint dicti

syndici et procuratores facere et contrahere quas

cumque conuenciones obligaciones pacta et promis

siones nomine ipsius domini marchionis prout eis

melius uidebitur et placuerit ac eciam possint con

firmare omnes conuenciones olim initas inter co

mune ianue seu tunc regeutes ipsum comune ex

una parte et dominos marcbiones finarii et eorum

predecessores ex altera. ac ipsos constituit syndicos

et procuratores ad confirmandum cum dicto do

mino duce et comune ianue seu quacumque per

sona ad hoc legiptime constituta pro dicto comune

quecumque pacta et conuenciones et ipsa facien

dum ut supra. ac eciam ad remictendum nomine

ipsius domini marchionis dicto comuni seu cuicum

que persone ad hoc legiptime constitute nomine

dicti comunis recipienti omnes iniurias dampna et

offensiones factas et illatas temporibus retroactis

dicto domino marchioni seu eius districtualibus et

uasalis per comune ianue seu regeutes ipsum co

mune et per quascumque personas pro dicto co

muni et in seruicium dicti comunis quocumque no- i

mine censeantun et ad liberandum et remictendum

dicto comuni seu persone ad hoc constituto pro

dicto comune omnes personas que in seruicium co

munis ianue intulissent iniurias dampna et offen

siones in here et persona seu insultus contra dic

tum dominum tnarchionem uel eius districtuales

seu uasalos quouis nomine censeantur. dans dictus

dominus marchio dictis suis syndicis et procurato

ribus liberam et generalem et omnimodam bayliam

ad omnia suprascripta et quodlibet ipsorumret de

pendencia ab ipsis. et ad obligandum ipsum domi

num marchionem et bona ipsius cum renunciacio

nibus et penis sicut ipsis procuratoribus placuerit

et melius uidebitur expedire et sicut ipse dominus

marchio facere posset si presens esset. promictens

dictus dominus marchio michi nicolao sbarrato no

tario infrascripto tamquam publice persone stipu

lanti et recipienti officio publico nomine et uice dicti

comunis et omnium- quorum interest intererit seu
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interesse poterit habere et tenere perpetuo ratum a tulissent iniurias dampna et olfensiones in here eto

et firmum obseruare et adimplere quicquid per

dictos eius procuratores actum factum gestum fuerit

seu eciam procuratum sub obligacione omnium bo.

norum suorum. actum in burgo plebis ualis arocie

sub porticu domorum domini enrici baldelli iuris

periti. presentibus dicto domino enrico bardellm

odone bardello et rafiiaele de clauexaua testibus ad

hec uocatis et rogatis. anno domini mcccxxxxw in

dicione xuL die vul madii.

lit ego nicolinus sbarratus de finario imperiali au